CANELLT CLUB CAD
E Dal 14/06 al 18/06

Dal 21/06 al 25/06
Dal 28/06 al 2/07
Dal 5/07 al 9/07
| Dal 12/07 al 16/07
% Dal 19/07 al 23/07
= Dal 26/07 al 30/07
__ Dal 2/08 al 6/08
Dal 23/08 al 27/08
Dal 30/08 al 3/09

AGLIANO TERME camping LE FONTI

Dal 14/06 al 18/06
Dal 21/06 al 25/06
Dal 28/06 al 2/07
Dal 5/07 al 9/07
Dal 12/07 al 16/07
Dal 19/07 al 23/07
&% Dal 26/07 al 30/07
' Dal 2/08 al 6/08
Dal 23/08 al 27/08
Dal 30/08 al 3/09

‘ Dal 28/06 al 2/07
2 Dal 5/07 al 9/07

88 Dal 12/07 al 16/07
8 Dal 19/07 al 23/07
" Dal 26/07 al 30/07
Dal 2/08 al 6/08

Quota tessera assicurazione, iscrizione e

tesseramento 1 0€ OBBLIGATORIA

8,30/9,00
18/18,30

8,30/9,00
18/18,30

7,30/8,30
18/18,30

7,30/8,30
18/18,30

13,30/14
18/18,30

8,30/9,00
12/12,30

ingresso in
struttura, attivita,
pranzo, doccia,
merenda

ingresso struttura,
attivita, pranzo al
sacco, doccia,
merenda

ingresso anticipato
colazione, attivita,
pranzo, merenda
ingresso anticipato,
colazione, attivita
giornaliere, pranzo
al sacco, merenda
ingresso in
struttura, attivita,
merenda

ingresso in
struttura, attivita,
doccia

100€*

70€*

120€*

90€*

60€*

60€*

75€*

65¢€*

90€*

85¢*

45€*

45¢*

Triage di accoglienza e di ingresso

Divisone dei partecipanti in

sottogruppi di eta omogenea con

istruttore fisso

% Inizio attivita a “stazioni” nella
quale i gruppi saranno autonomi e in
spazi diversi con piscina inclusa

% Pranzo

% Triage di accoglienza per ingresso
pomeridiano

% Inizio attivita a “stazioni”

pomeridiane con piscina inclusa

Merenda

Triage per l'uscita

Borsa o zaino

Costume e costume di ricambio
Ciabatte

Scarpe da ginnastica

Busta di plastica (per indumenti
bagnati)

Crema e shampoo

telo mare o accappatoio (un telo
mare in pil o materassino se i bimbi
fanno la nanna)

Cambio di biancheria

Cuffia per piscina

Occhialini o maschera (facoltativo)




